
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   "22"  августа  2017 года                            № 121

О проведении торгов по продаже 
муниципального имущества 

       В соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
Законом   №131  от  06.10.2003  г.  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от  26.07.2006 г. №135-
ФЗ  «О  защите  конкуренции»,  Федеральным  законом  от  21.12.2001  г.  №  178-ФЗ  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», руководствуясь
Положением  «О  порядке  планирования  и  приватизации  муниципального  имущества
Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»,
утвержденным  решением Думы Юртинского городского поселения от 15.02.2006 г. № 24,
Уставом муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация
Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:      

     1.  Провести  торги  по  продаже  муниципального  имущества  в  форме  аукциона,
открытого  по  составу  участников  и  открытого  по  способу  подачи  предложений  по  1
(одному) лоту:
Лот № 1  - Вечерняя школа, назначение: нежилое здание, площадь 446,2 кв. м, количество
этажей:  2,  адрес  (местонахождение)  объекта:  Иркутская  область,  Тайшетский  р-н,
р.п.Юрты, ул. Клубная, 14;
    2. Организатор торгов – администрация Юртинского городского поселения.
    3. Утвердить аукционную документацию по проведению открытого аукциона.
    4.  Создать аукционную комиссию по проведению аукциона в составе:
Подобед П.П.  –  заместитель  главы администрации Юртинского городского поселения,
председатель аукционной комиссии;
Боровикова  С.В.  –   заведующая  сектором  по  организационно-правовой,  кадровой
и   социальной  работе  администрации  Юртинского  городского
поселения, секретарь аукционной комиссии;

Члены комиссии:
Тыщик И.А.  –   заведующая отделом по общественным и социально - экономическим
связям администрации Юртинского городского поселения;
Ковешникова  И.Ю.  –   ведущий  специалист  потребительского  рынка,  товаров  и  услуг
администрации Юртинского городского поселения;
Скурихина  И.В.  –  консультант  по  управлению  муниципальным  имуществом,
землепользованию, землеустройству и контролю за использованием земельных участков
администрации Юртинского городского поселения.



    5.  Опубликовать  информационное  сообщение  о  проведении  открытого  аукциона  в
средствах массовой информации,  на официальном сайте в сети Интернет www  .  torgi  .  ru    не
менее чем за 30 дней до даты проведения торгов.
    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 
И.о.главы Юртинского 
городского поселения                                                                                                П.П.Подобед

http://www.torgi.ru/

	Иркутская область
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

